зачислить  в ________группу                                                                              Директору АНО

                                                                                                          «Образовательный центр «Лобачевский»
приказ № _______«…..»……………20……..г.                                          Зиганшиной Р.Т.
Директор …………..Зиганшина Р.Т.
                                                                                            от ______________________________________________
                                                                              (ФИО родителя, законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:

_________________________________________________

Телефоны для связи:

_________________________________________________

Паспорт:

                                      _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                         (ф.и.о. ребенка)
«____»__________ 20____гр., место рождения ___________________________  проживающего по адресу: __________________________________________________________________________________________
в детский сад АНО «Образовательный центр «Лобачевский»  на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Дата желаемого зачисления____
Язык образования __________________, родной язык из числа языков России ___________________.

К заявлению прилагаю медицинскую карту ребенка для образовательного учреждения (026/У-2000) и копии следующих документов:
1. Свидетельство о рождении ребенка
2. СНИЛС
3. Медицинский полис
4. Копии паспортов родителей и лиц, которым доверено забирать ребенка

 Я, _______________________________________________________, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие АНО «Образовательный центр «Лобачевский», расположенному по адресу: г.Казань, ул. Шаляпина, 30 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а именно: Ф.И.О., дата и место рождения, адрес регистрации и проживания и пр. Я ознакомлен с документами, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

     Я, ________________________________________________________________________, ознакомлен(а)

- с Уставом АНО «Образовательный центр «Лобачевский»

  _________________;

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности
                          _________________;
- с лицензией на медицинскую деятельность

                         _________________ ;

- с иными локальными нормативными актами                                                               __________________;

- с информацией об оплате за содержание ребенка в АНО «Образовательный центр «Лобачевский»,
в т.ч. льготами по оплате

                                                                        __________________.
   Я, ________________________________________________________, доверяю забирать своего ребенка следующим совершеннолетним лицам:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информация о родителях (законных представителях):
Мама: ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес регистрации места жительства)
_______________________________________________________________________________________________________
Папа: _____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес регистрации места жительства)
_______________________________________________________________________________________________________
№_____«________» ____________ 20 ______ г.                                Подпись родителя __________________